0647352-Уч-2024 (2.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 4 мая 2024 г. № 578

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения

№ 1 и 1
1
 к постановлению Правительства Российской Федерации

от 10 января 2023 г. № 3 "Об объединении территорий опережающего

развития, созданных на территории Амурской области, и признании

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2023, № 3, ст. 563).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 0647352-Уч-2024 (2.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 4 мая 2024 г. № 578

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложения № 1 и 1
1
 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

1. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 100 - 114 следующего содержания:

"100. 28:11:010534:29

101. 28:11:010534:31

102. 28:14:000000:2522

103. 28:14:000000:2523

104. 28:14:000000:3549

105. 28:14:000000:3779

106. 28:14:010410:31

107. 28:14:010410:37

108. 28:14:010410:148

109. 28:14:010410:149

110. 28:14:010410:153

111. 28:14:010410:154

112. 28:14:010410:156

113. 28:14:010410:157

114. 28:14:010410:158".

2. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению дополнить

разделом следующего содержания:

"Участок № 2

1. 1159118,11 2125912,52

2. 1159118,35 2125920,97

3. 1159421,58 2125915,53

2

0647352-Уч-2024 (2.0)

4. 1159417,19 2125929,67

5. 1159977,92 2125932,3

6. 1160043,81 2125933,91

7. 1160120,38 2125934,65

8. 1159684,19 2126267,39

9. 1159356,66 2126329,87

10. 1159349,69 2126377,28

11. 1159349,49 2126401,71

12. 1159350,48 2126407,42

13. 1159355,19 2126422,48

14. 1159403,62 2126539,39

15. 1159415,62 2126550,84

16. 1159381,98 2126561,91

17. 1159377,66 2126555,12

18. 1159326,77 2126432,08

19. 1159321,09 2126413,52

20. 1159319,7 2126405,5

21. 1159317,19 2126376,89

22. 1159322,4 2126325,94

23. 1158202,01 2126242,51

24. 1158155,27 2126342,43

25. 1158162,26 2126581,51

26. 1157759,25 2126590,48

27. 1157598,93 2126349,01

3

0647352-Уч-2024 (2.0)

28. 1157515,65 2126349,23

29. 1157468,28 2126330,91

30. 1157470,29 2126233,11

31. 1157497,19 2126054,79

32. 1157523,39 2125967

33. 1157524,03 2125935,53

34. 1157524,09 2125932,6

35. 1157807,29 2125927,55

36. 1157954,9 2125928,5

37. 1157954,78 2125933,16

38. 1158099,07 2125932,15

39. 1158207,14 2125930,08

40. 1158207,62 2125946,33

41. 1158291,15 2125944,9

42. 1158290,66 2125928,48

43. 1158601,7 2125922,52

1. 1159118,11 2125912,52

44. 1158172,23 2126240,3

45. 1158125,28 2126342,96

46. 1157952,99 2126348,08

47. 1157953,25 2126224

44. 1158172,23 2126240,3".

___________